

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Chalatenango	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:101541075411854119

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Chalatenango 08 de Junio del 2021</b>	No.Orden:89/2021
----------------	--	------------------

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

NICOLAS JOSUE LOPEZ PINEDA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--MATERIALES ELECTRICOS	-	-
4	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70301016 AMPERIMETRO DIGITAL DE TENAZA O GANCHO USO INDUSTRIAL RANGO DE MEDICION DE CORRIENTE DE 0 A 2000 AMP (KLEIN ) TOOLS	\$226.80	\$907.20
10	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70212687 DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CORTE DE METAL 4 1/2" X 1/8" X 7/8" SEGMENTADO ROBTEC	\$5.10	\$51.00
25	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70211095 ADAPTADOR MACHO DE PVC 2"	\$1.08	\$27.00
20	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70211415 UNETA PARA LAVAMANOS NACIONAL	\$1.53	\$30.60
10	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70212688 DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CORTE DE CONCRETO 4 1/2" X 1/8" X 7/8" SEGMENTADO ROBTEC	\$5.10	\$51.00
15	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70205315 TOMA CORRIENTE MACHO DE SEGURIDAD, POLARIZADO, PARA EXTENSION, 2 POLOS/3 HILOS PUESTOS A TIERRA, TIPO NEMA 5-15P CHINO METAL	\$1.32	\$19.80
25	Libra	CODIGO DEL PRODUCTO:70212798 ELECTRODO PARA HIERRO DULCE, 3/32",6013 MT-12	\$1.26	\$31.50
5	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70211521 UNION UNIVERSAL PVC 1" (QUE SEA UNION REPARACION )LISA 1 PLG	\$3.00	\$15.00
5	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70211520 UNION UNIVERSAL PVC 3/4" (QUE SEA UNION REPARACION ) LISA 3/4 PLG	\$1.86	\$9.30
5	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70211179 UNION UNIVERSAL DE 1 1/4" DE P.V.C. (QUE SEA UNION REPARACION )LISA 1-1/4 PLG	\$5.76	\$28.80
1	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70207022 GAS REFRIGERANTE R410A, (TAMBO DE 25 LIBRAS) OBSERVACIÓN, COMPRA POR LIBRE GESTIÓN No. 095, FONDO GENERAL, ENTREGA 14 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA; ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA; MANUEL ENRIQUE VÁSQUEZ CARTAGENA JEFE DEL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO, DETALLAR EN LA FACTURA EL No. DE ORDEN DE COMPRA Y LA RETENCIÓN DEL 1% DEL IVA	\$119.94	\$119.94
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,291.14

SON: mil doscientos noventa y un 14/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN, HOSPITAL NACIONAL DR. LUIS EDMUNDO VÁSQUEZ, CHALATENANGO---FAVOR PASAR A LA UACI. A FIRMAR ORDEN DE COMPRA --- ENTREGAR 5 COPIAS DE FACTURAS DUPLICADO CLIENTE ---PROCESO No. 0069

 Titular o Designado	 Suministrante
	
	

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO  
 EL DIA 16-06-2021  
 1/2